

Jens Bjerg Holding ApS

Henrik Hertz Vej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42398799

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent:

Jens Bjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 kan betegnes som forventet. Der forventes et lignende resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2024

Noter	2024	2023	
	Bruttoresultat	-6.345	-4.026
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-6.345	-4.026
2	Finansielle indtægter	79.033	100.641
3	Finansielle omkostninger	<u>-234</u>	<u>-428</u>
	Ordinært resultat før skat	72.454	96.187
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u>72.454</u>	<u>96.187</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	
	Overført resultat	<u>-62.546</u>	
	I alt	<u>72.454</u>	

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
AKTIVER		
4 Kapitalinteresser	<u>689.840</u>	<u>599.138</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.840</u>	<u>599.138</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>689.840</u>	<u>599.138</u>
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	<u>8.999</u>	<u>8.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.999</u>	<u>8.999</u>
Likvide beholdninger	<u>164.127</u>	<u>285.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>173.126</u>	<u>294.795</u>
AKTIVER I ALT	<u>862.966</u>	<u>893.933</u>

Balance pr. 31. december 2024

	2024	2023
PASSIVER		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	640.722	703.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>845.722</u>	<u>873.268</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser	9.850	9.850
Anden gæld	7.394	10.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.244</u>	<u>20.665</u>
GÆLD I ALT	<u>17.244</u>	<u>20.665</u>
PASSIVER I ALT	<u>862.966</u>	<u>893.933</u>

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december 2024

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	70.000			70.000
Overført resultat	703.268	-62.546		640.722
Forslag til udbytte	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital ialt	<u>873.268</u>	<u>-162.546</u>	<u>135.000</u>	<u>845.722</u>

